
Муниципальное казенное учреждение 
«Отдел образования» 

Мензелннского .муниципального района
Тукая уя., д. 13, г. Мензедннск,
Республика Татарстан, 423700

Минзэлэ муннцнпаль районы 
«Мзгарпф будете» 

муннцнпаль казна учрежденнесе
Тукай ур., 13 нче корт, Мннззлз ш., 
Татарстан Респу&шкасы, 423700

Тел, факс ($5355) 3-19-03; 3-19-0$. E-mail: Oo.Mnz-'Statar.па: https: edu.tatar.m. menzeltnsk roo

ПРИКАЗ

/ /  /р .  2020г. № У У /

о проведении муниципального этапа VIII Всероссийского конкурса
«Воспитатели России»

На основании годового плана мероприятий МКУ «Отдел образования» 
Мензелннского муниципального района на 2020/2021 учебный год, в целях 
выявления, поддержки и распространения инновационного опыта воспитателей, 
педагогических работников и руководителей образовательных организаций, 
определения успешно работающих воспитателей.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 01 октября 2020 года по 08 октября 2020 года, на базе МБДОУ №8 
«Солнышко» муниципальный этап VIII Всероссийского конкурса «Воспитатели 
России» (далее Конкурс).

2. Утвердить положение о муниципальном конкурсе.
3.Заведующим дошкольных образовательных учреждений организовать

участие педагогов в конкурсе.
4. МБДОУ №8 (заведующей Подгорной Я. В.) обеспечить условия для 

проведение конкурса.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на методиста МКУ 
«Отдел образования» Ильдарханову Г. Р.

Руководитель Л.В.Петраев


